设计招标中标结果公示

        建 设    单 位：天津泰盛房地产开发有限公司
        招标代理单位：天津滨海旺辉工程咨询有限公司
        工程报建编号：
        招标公告编号：津建交生态设计[2019]0805
        招标备案编号：12312019082007（标段号：1）
        公告发布时间：2019年08月16日 至 2019年08月20日

        公示公布日期：2019年09月06日 至 2019年09月10日

        建设单位 1 的 中新天津生态城动漫园09#地块住宅项目设计，通过公开招标，于2019年09月05
日进行开标，共3 家投标人参加投标，3家投标单位参与评标，废除投标单位0家。经评标委员会评
审推荐中标结果如下：

         中 标 单 位：天津大学建筑设计研究院
         中 标 规 模：123416.14平方米
         中 标 标 价：6500022.85元
         中 标 工 期：2019年10月01日2019年10月31日

        现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，
建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津泰盛房地产开发有限公司 负责人：薛许坤
电话：022-23333896 传真：022-23333896
受理单位地点：天津市滨海新区生态城动漫中路126号动漫大厦C区二层209

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳
电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱：
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心

天津泰盛房地产开发有限公司
天津滨海旺辉工程咨询有限公司

2019年09月06日

页码，1/1无标题页

2019-9-6http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/01/common/18/zbgs_dy.aspx?id=f59d34ae-9007-4a...

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 天津华泽建筑设计有限公司 6822292 2019-10-01至2019-10-31 国家验收规范合格标准

2 天津华厦建筑设计有限公司 6913728.22 2019-10-01至2019-10-31 国家验收规范合格标准

3 天津大学建筑设计研究院 6500022.85 2019-10-01至2019-10-31 国家验收规范合格标准

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 技术平均分

1 天津华泽建筑设计有限公司 71 66 68 72 68 71 69 69.29

2 天津华厦建筑设计有限公司 72 67 69 71 68 70 66 69

3 天津大学建筑设计研究院 80 80 80 83 80 79 75 79.57

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 天津华泽建筑设计有限公司 --

2 天津华厦建筑设计有限公司 --

3 天津大学建筑设计研究院 --

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价（元） 得分

1 天津华泽建筑设计有限公司 6822292 8

2 天津华厦建筑设计有限公司 6913728.22 6

3 天津大学建筑设计研究院 6500022.85 10

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力
技术标得

分

资信标得

分

商务标得

分
总分

1 天津华泽建筑设计有限公司 建筑工程专业甲级 69.29 -- 8 77.29

2 天津华厦建筑设计有限公司 建筑工程专业甲级 69 -- 6 75

3 天津大学建筑设计研究院 建筑工程专业甲级 79.57 -- 10 89.57

页码，1/2

2019-9-6http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=f59d...

三、废除投标单位名单如下：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名项目负责人证书号项目负责人证书名称个人业绩

1 天津大学建筑设计研究院 刘莉娜 S065000465 一级注册结构工程师 /

2 天津华泽建筑设计有限公司 薄延辉 S001200426 一级注册结构工程师 /

3 天津华厦建筑设计有限公司 周桐 S021200679 一级注册结构工程师 /

页码，2/2

2019-9-6http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=f59d...